GABINETE DO VEREADOR ELISMAR GONÇALVES

Praça Santos Dumont, s/n° - Centro, TEL: (87)3862-9284, Petrolina – PE / CEP: 56304-200

Internet: petrolina.pe.leg.br – Email: gabinetedovereadorelismar@gmail.com

REQUERIMENTO  Nº 244 /2021.

O Vereador ELISMAR GONÇALVES que abaixo subscreve, requer à

Mesa Diretora, após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário,

formule pedido ao Gerente da Compesa em Petrolina – Marcelo André

Guimarães, no sentido de fazer reparos na Rede de Esgoto na Rua Rubem

Amorim (Rua 92) Cohab Massangano.

JUSTIFICATIVA:

O presente pleito objetiva evitar que os moradores convivam com o forte

mau cheiro, além do aparecimento de insetos, causando grande incomodo à

comunidade.

 Sala das Sessões, 25 de maio de 2021.

ELISMAR GONÇALVES ALVES
Vereador

cas